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Think ahead.

T2 - Minijumbotoiletsystem

Tork Dispenser Mini Jumbo Toiletpapir Twin

Tork Dispenser Mini Jumbo Toiletpapir Twin i Elevation design er det
ideelle valg til toiletter med middel til hgj brugertrafik, hvor brugerens
oplevelse er lige s vigtig som hgj effektivitet og lave
driftsomkostninger. Med plads til to ruller med ekstra hej kapacitet
sikrer denne dispenser, at der altid er toiletpapir til radighed. Tork
Elevation dispensere har et funktionelt og moderne design, som giver
en behagelig brugeroplevelse.
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T2 -
Minijumbotoiletsystem

Materiale Plastic

Fordele:
- Begge ruller kan bruges til sidste ark og giver
derfor mindre spild

- Optimal rullebremse forhindrer frilob og
reducerer forbruget

- Gennemsigtigt vindue ger det nemt at se, nar
det er tid til genopfyldning



Forsendelsesdata

EAN

Stk.
Forbrugerenheder
Hojde

Bredde

Leengde

Volumen
Nettovaegt
Bruttoveegt

Materiale

¢ essity

Forbrugerenhed
7322540584547
1

448 mm

254 mm

152 mm

17,3 dm3

1542 g

17709

Plastic bag

Transportenhed
7322540584547
1

1

152 mm

448 mm

254 mm

17,3 dm3

1,5 kg

1,8kg

Carton

Essity er en ferende global hygiejne- og
sundhedsvirksomhed

7322540603965
84

84

1974 mm

800 mm

1200 mm
1,5m3

129,5 kg

148,7 kg

Veelg en refill
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Alternative produkter
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680000 558040 556000
Produktcertificeringer:
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